

**Haahr's Agro Handel A/S**  
**Villesholmvænget 24, 6621 Gesten**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 42 98 76 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

---

Carsten Haahr Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Haahr's Agro Handel A/S  
Villesholmvangenget 24  
6621 Gesten

CVR-nr.: 42 98 76 11  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Henrik Thrane Hedegaard, Formand  
Ellen Appel Haahr  
Carsten Haahr Hansen

**Direktion**

Carsten Haahr Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -98.287 kr. mod -20.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.704 kr. mod -527.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.287</b>	<b>-20.677</b>
1 Personaleomkostninger	-157.000	-241.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.308	-86.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>-341.595</b>	<b>-348.301</b>
Andre finansielle indtægter	750.284	160.169
Øvrige finansielle omkostninger	-91.937	-484.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>316.752</b>	<b>-672.844</b>
2 Skat af årets resultat	87.952	145.782
<b>Årets resultat</b>	<b>404.704</b>	<b>-527.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	104.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-827.062
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.704</b>	<b>-527.062</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.970.395	2.045.903
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>46.361</u>	<u>57.161</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.016.756</u>	<u>2.103.064</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.016.756</u></b>	<b><u>2.103.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		239.520	136.157
Andre tilgodehavender		93.870	11.836
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.522</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>338.912</u>	<u>147.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.460.323</u>	<u>7.888.596</u>
Værdipapirer i alt		<u>8.460.323</u>	<u>7.888.596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.799.235</u></b>	<b><u>8.036.589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.815.991</u></b>	<b><u>10.139.653</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Reserve for opskrivninger	1.080.825	1.086.956
4	Overført resultat	5.668.942	5.558.107
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.549.767</u></b>	<b><u>7.445.063</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	92.348	180.300
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>92.348</u></b>	<b><u>180.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.991.688	2.457.860
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.143	23.869
	Anden gæld	39.045	32.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.173.876</u>	<u>2.514.290</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.173.876</u></b>	<b><u>2.514.290</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.815.991</u></b>	<b><u>10.139.653</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	157.000	240.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.623</u>
	<b><u>157.000</u></b>	<b><u>241.623</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	70.025	-145.700
Regulering af tidligere års udskudte skat	<u>-157.977</u>	<u>-82</u>
	<b><u>-87.952</u></b>	<b><u>-145.782</u></b>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.086.956	1.086.956
Årets regulering opskrivningshenlæggelse	<u>-6.131</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.080.825</u></b>	<b><u>1.086.956</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	5.558.107	6.385.168
Årets overførte overskud eller underskud	104.704	-827.061
Årets regulering opskrivningshenlæggelse	<u>6.131</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.668.942</u></b>	<b><u>5.558.107</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>